
Restartuj svůj milostný život 

 

Jana Mašková Zimolová  Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

Ebook Hledačka rovnováhy  

Jak udržet harmonii a rozdmýchat vášeň 
Hledáš, co ti vyhovuje, a stále objevuješ svou vášeň. 

21–40 bodů 

 

Úvod 

Jsi v bodě, kdy tvůj milostný život funguje, ale někdy si říkáš, že by mohl být ještě lepší. 
Miluješ stabilitu, ale zároveň toužíš po větší jiskře. Tento e-book ti pomůže najít 
rovnováhu mezi bezpečím a vášní a ukáže ti, jak se znovu napojit na svou smyslnost. 

Citát na začátek: 
„V harmonii mezi jistotou a vzrušením se rodí ta největší vášeň.“ 

 

Kapitola 1: Rovnováha mezi stabilitou a spontánností 

Mnoho žen se ocitá mezi dvěma touhami – cítit se bezpečně, ale zároveň prožívat 
vzrušení. Klíčem je propojit obě stránky a najít vlastní balanc. 

Praktické kroky: 

   Malé změny v rutině – drobné úpravy v každodenních návycích mohou přinést nový 
impulz. 

   Vědomý dotek – přidej do běžného dne více jemných a nečekaných doteků, které 
nemají žádný jiný účel než potěšení. 

   Vyhrazený čas pro intimitu – i naplánovaný večer vášně může být spontánní, pokud 
ho naplníš hravostí. 

          Afirmace: „Dovoluji si prožívat vášeň, aniž bych ztratila stabilitu.“ 

 

 

 

 

 

 



Restartuj svůj milostný život 

 

Jana Mašková Zimolová  Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

Kapitola 2: Smyslnost v každodenním životě 

Prohlubování intimity nezačíná v ložnici, ale během celého dne. Když si dovolíš cítit se 
přitažlivě a otevřeně v běžných situacích, promění to i tvůj milostný život. 

Praktické kroky: 

   Mindful dressing – oblékej se tak, aby ses sama sobě líbila, nejen aby to bylo 
praktické. 

   Vědomé dýchání – zaměř se několikrát denně na hluboký dech a propojení s tělem. 

   Smyslné jídlo – užívej si chutě a textury při jídle vědomě, stejně jako v intimitě. 

Humor: 
Hra „flirt se životem“ – vyzkoušej si v průběhu dne drobné svůdné gesta a pozoruj, jak 
se cítíš. 

          Afirmace: „Jsem ztělesněním smyslnosti a lehkosti každý den.“ 

 

Kapitola 3: Komunikace bez tlaku 

Jedním z klíčů k větší intimitě je otevřená, ale nenásilná komunikace o touhách a 
přáních. 

Praktické kroky: 

   Deník touhy – zapisuj si, co bys ráda prožila, a jednou týdně se zamysli, jak bys to 
mohla jemně sdílet s partnerem. 

   Hravá otázka týdne – každé rande si položte jednu odvážnou otázku o svých 
fantaziích. 

   Nečekané komplimenty – dej partnerovi lichotku, kterou by nečekal, ale která ho 
povzbudí. 

Humor: 
Hra „tajný vzkaz“ – napiš partnerovi odvážnou myšlenku na lísteček a nech ji na místě, 
kde ji objeví. 

          Afirmace: „Moje slova otevírají prostor pro hlubší spojení a vášeň.“ 

 

 

 

 



Restartuj svůj milostný život 

 

Jana Mašková Zimolová  Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

Kapitola 4: Objevování nových dimenzí vášně 

Touha a vášeň se nevytrácí, pokud je vědomě podporujeme. Když si dovolíš zkoumat 
nové podněty a radosti, posuneš svůj milostný život na novou úroveň. 

Praktické kroky: 

   Pohyb jako klíč k energii – vyzkoušej tanec, jógu nebo smyslné protažení, které tě 
dostane do těla. 

   Rituál fantazie – jednou týdně si dopřej několik minut, kdy si dovolíš snít o tom, co 
by tě vzrušovalo. 

   Hra s rolí – zkuste si s partnerem nový scénář, ve kterém si na chvíli zahrajete jiné 
role. 

Humor: 
Hra „výměna rolí“ – naplánujte si jeden večer, kdy si vyměníte obvyklé role a uvidíte, co 
nového to přinese. 

          Afirmace: „Dovoluji si objevovat, co mi dělá radost, a otevřeně to přijímat.“ 

 

Závěr 

Tvůj milostný život je krásná rovnováha mezi tím, co znáš a co teprve objevuješ. Neboj se 
hrát, zkoumat a užívat si svou smyslnost. Malé změny vedou k velkým posunům. 

Citát na rozloučenou: 
„Touha roste tam, kde jí dáváme prostor kvést.“ 

 

Jak ti mohu pomoci? 

Pro tebe by byla ideální má akademie probouzení divoké ženské síly GRÁCIE. Učíme 
se tam jak vypnout hlavu a pustit kontrolu. Povolit otěže a začít v životě více riskovat, 

provokovat život, hrát si s ním a užívat si svojí vnitřní vášnivou milenku. 

Vyčistit strachy, stud a bloky. 

Odvázat se a jednou za čas být při milování jako  

„utržená ze řetězu“. 

Pokud máš otázky, jsem tu pro tebe. 

 

 


